- - Certa, inquit ille, decurrunt, omnia lege. quid vero si elementa sola? meminisse sufficerit, lege certa pleraque ferri, aut paucis saltim duntaxat exceptis.

32. Ad mortem quod attinet, siue fuerit dissipatio, siue in atomos redactio, siue exinanitio; vel est extirpacio, vel translatio.

33. De dolore *sic habeas*. si ferri non potest, interimit: si diutius durauerit, ferri potest. mens interim opinionis ope tranquillitatem seruat suam; nec deterior quidquam *inde* fit pars animi princeps. corporis vero membra, quae dolore sunt adflicta, ipsa, si quid possunt, de eo statuant.

34. Quod ad gloriam, animos eorum, *a quibus ea expeditur*, considera, et qualia tum fugiant, tum et secentur. *il lud item dispice*, sicut arenarum cumuli, alii alijs superingesti, priora abscondunt; perinde in vita contingere, ut antegressa a succedentibus quam celerrime abscondantur.

λέ. Πλατωνικόν ὡς τὸν ὑπάρχειν διάνοια μεγαλοπρεπής, καὶ θεωρία παντὸς μὲν χρόνου, πάσης δὲ στοίχου, ἀριστερὰς οἵτινες τάταρα μέγα τι δοκεῖν εἶναι τὸν ἀνθρώπινον Βίον, ἀδύνατον, ηδὸν δέ ὅσ. οὐκανήν καὶ θάνατον σὺ δεινόν τι ηγήσεσται ὁ τοιότος. ἔκινδυνός γε.

λε'. Ἀντιθεντικόν. Βασιλικὸν μὲν εὖ πράγματα πακῶς δὲ αἰχνεύειν.

λγ'. Αἰχρέον ἐστι, τὸ μὲν πρόσωπον ὑπήκοον εἶναι, καὶ χρηματίζεσθαι, ηδὸν κατακοσμεῖσθαι, ὡς καλεύει ἡ διάνοια, αὐτὴν δὲ ὑφ' ἑαυτῆς μὴ χρηματίζεσθαι καὶ κατακοσμεῖσθαι.

λη'. Τοῖς πράγμασιν γὰρ δύχι δυμάσθαι χρεών.
Μέλει γὰρ αὐτοῖς δύδεν.

λθ'. Αθανάτοις τε θεοῖς καὶ ἡμῖν χάρηματα δοίτεροι.
μ. Βίον θεεῖσθαι. ὥστε καέπιμον τάχυν,

καὶ τὸ μὲν εἶναι, τὸ δὲ μή.

μα'. Εἰ δὲ ἡμελήθην ἐκ θεῶν καὶ παιδὸς ἐμῷ,
Ἐχει λόγου καὶ τόπο.

35. Platonis dictum. Cui igitur animus sublimis fuerit, quique et tempus omne, et substantiam omnem contemplatur; numquid huic magnum quiddam putas posse videri hominis vitam? Fieri, inquit, non potest. Neque mortem igitur graue quid reputabit. Minime vero.

36. Antisthenis illud. Male audire, quum benefacias, regium est.

37. Indignum est, vultum animo obsequentem, pro eius imperio conformare et componere semet; ipsum autem animum ad sui ipsius arbitrium non conformari et componi.

38. Nam neutquam hominem rebus irasci decet:
Nil quippe curant ipsae.

39. Diis leto exentis ac nobis gaudia dones.

40. Spicas velut frugiferas, sic vitam mesi:
Vt hic sit, ille non sit.

41. Si me meosque liberos dii negligant,
Huius etiam constat ratio.

μβ'. Τὸ γὰρ εὖ μετ' ἔκας καὶ τὸ δίκαιον.

μγ'. Μὴ συνεπιθέρηνεν, μὴ σφύζειν.

μδ'. Πλατωνικά. Εγὼ δὲ τέτω τὸν δίκαιον λόγου αὐτείποιμι ὅτι γέ καλῶς λέγεις, ω̄ αὐθεωπε, εἰ οἶσι, διὸν κινδυνον ὑπολογίζεσθαι τὸ ζῆν ή τεθνάναι αὐδρα, ὅταν τι καὶ σμικρὸν ὄφελος· ἀλλ' γέτο ἐκεῖνο μόνον σκοπεῖν, ὅταν πράττῃ, πότερον δίκαια ή αδίκα πράττει, καὶ αὐδρὸς αὐγαδῆς ἔργα η̄ κακά.